

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stephen Paul Rose Holding ApS

Kildeparken 42
8660 Skanderborg

CVR-nr. 20 13 65 02

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2025

Judith Rose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stephen Paul Rose Holding ApS
Kildeparken 42
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 13 65 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Stephen Paul Rose, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 415.178, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.567.300.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(48.954)	(49.412)
Finansielle indtægter	1,2	600.863	591.257
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(20.425)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		531.484	541.845
Skat af årets resultat	4	<u>(116.306)</u>	<u>(119.206)</u>
Årets resultat		<u>415.178</u>	<u>422.639</u>
Foreslået udbytte		135.000	1.200.000
Overført resultat		<u>280.178</u>	<u>(777.361)</u>
		<u>415.178</u>	<u>422.639</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	89.334
Selskabsskat		50.203	99.840
Tilgodehavender		50.203	189.174
Værdipapirer	1	4.387.563	5.121.565
Værdipapirer		4.387.563	5.121.565
Likvide beholdninger		137.534	49.384
Omsætningsaktiver i alt		4.575.300	5.360.123
Aktiver i alt		4.575.300	5.360.123

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.232.300	3.952.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.200.000
Egenkapital		<u>4.567.300</u>	<u>5.352.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u>4.575.300</u>	<u>5.360.123</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.952.122	1.200.000	5.352.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	280.178	135.000	415.178
Egenkapital 31. december 2024	200.000	4.232.300	135.000	4.567.300

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>246.393</u>	<u>197.590</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.387.563</u>	<u>5.121.565</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	351.675	393.667
Urealiserede kursgevinst	246.393	197.590
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>2.795</u>	<u>0</u>
	<u>600.863</u>	<u>591.257</u>
3 Finansielle omkostninger		
Realiserede kurstab	<u>20.425</u>	<u>0</u>
	<u>20.425</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.972	0
Årets udskudte skat	<u>89.334</u>	<u>119.206</u>
	<u>116.306</u>	<u>119.206</u>